ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                     г. Котовск                                             № ____

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства, продление срока его действия, а также внесение

изменений в разрешение на строительство» на территории города Котовска

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города

от 28.12.2017 № 1969 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство объекта капитального строительства, продление срока его

действия, а также внесение изменений в разрешение на строительство» на

территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство объекта капитального строительства, продление срока его

действия, а также внесение изменений в разрешение на строительство» на

территории города Котовска Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города от 28.12.2017 № 1969 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства, продление срока его действия, а также внесение

изменений в разрешение на строительство» на территории города Котовска

Тамбовской области», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                              постановлением администрации города

                                                     __________ № _____

Изменения,

которые вносятся в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства, продление срока его действия, а также внесение

изменений в разрешение на строительство» на территории города Котовска

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города

от 28.12.2017 № 1969 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство объекта капитального строительства, продление срока его

действия, а также внесение изменений в разрешение на строительство» на

территории города Котовска Тамбовской области»

1. В подпункте 1.6.1. административного регламента слово «отдела»

заменить словом «комитета».

2. В подпункте 1.6.4. и пункте 1.7. административного регламента

слова «http://kotovsk.pro» заменить словами «http://kotovsk.tmbreg.ru».

3. В разделе 2 слова «Описание результатов предоставления

муниципальной услуги» заменить словами «Результат предоставления

муниципальной услуги».

4. В подпунктах 2.11.1. и 2.11.2. административного регламента цифру

«7» заменить цифрой «5».

5. Подпункт 2.12.11. исключить.

6. В подпункте 2.13.1.2. после слова «недвижимости» дополнить

словами «, если иное не установлено частью 7.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации».

7. В подпункте 2.14.1.1. после слова «Федерации» дополнить словами

«, если иное не установлено частью 7.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации».

8. В подпункте 2.13.1.5. и 2.14.1.6. после слова «документации»

дополнить словами «(в части соответствия проектной документации

требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного

кодекса Российской Федерации)».

9. В абзаце 1 пункта 3.53. административного регламента цифру «7»

заменить цифрой «5».

10. В пункте 3.54. административного регламента цифру «7» заменить

цифрой «5».

Первый заместитель главы

администрации города                                                                        Л.В. Хлусова